Решение Собрания депутатов № 12-63 от 18.12.2014 года "О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Муниципального Образования Ясеновское Ефремовского района № 7-29 от 25 декабря 2013 года «О бюджете Муниципального..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
1 созыва
12 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от"_18_"___12___2014года                                                                     № 12-63
О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Муниципального Образования Ясеновское Ефремовского района
№ 7-29 от 25 декабря 2013 года «О бюджете Муниципального Образования Ясеновское Ефремовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов». (с внесенными в него изменениями от 12.02.2014 года, 05.03.2014 года, 09.04.2014 года,
18.08.2014 г., 20.11.2014 г.)
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 г. № 2-5 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов», Положением о бюджетном процессе в Муниципальном Образовании Ясеновское Ефремовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов № 7-29 от 25 декабря 2013 года «О бюджете Муниципального Образования Ясеновское Ефремовского района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов» (с внесенными в него изменениями от 12.02.2014 года, 05.03.2014 года, 09.04.2014 года, 18.08.2014 г., 20.11.2014 г.) следующие изменения:
1.1. В статье 1, пункт 1.
в п.п.1.1 слова «37507,2» заменить словами «35630,8»
в п.п.1.2 слова «38587,2» заменить словами «36710,8»
1.2. Приложения № 3, 4, 5, 7, 9 изложить в редакции приложений № 3, 4, 5, 7, 9
1.3. В статье 7, пункт 1.
в п.1. слова «150,0» заменить словами «10,7»
1.4.Решение опубликовать в газете "Заря. Ефремов".
1.5.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                             А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]